V1.0 版本
深圳三铭电气有限公司
Shenzhen Senmun Electrical Co.,Ltd
一体式
  MP6 系列 IO 模块用户手册
MP6 系列 IO模块用户手册 V1.0 版本
02 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
前言

1.产品介绍
2.产品技术参数
     2.1型号命名规则
     2.2产品参数
3.模块尺寸外观
     3.1模块各部件名称
     3.2外部尺寸
4.面板指示灯
     4.1LED 指示灯定义
5.接线端子及接线图
     5.1接线脚位定义
     5.2接线说明及要求
6.组态连接示例
     6.1Profinet协议在博图V18软件环境下的应用
     6.2Ethernet/IP协议在汇川Autoshop软件环境下的应用
     6.3Ethernet/IP协议在欧姆龙Sysmac Studio软件环境下的应用
     6.4Ethernet/IP协议在基恩士KV STUDIO Ver.11G软件环境下的应用
     6.5CCLink_IEFB协议在GX Works2软件环境下的应用
     6.6CCLink_IEFB协议在GX Works3软件环境下的应用
     6.7Modbus TCP协议在软件Autoshop环境下的应用
产
品
介
绍
V1.0 版本
1
05 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
MP6系列 IO模块用户手册
1. 产品介绍
 易接线
E-CON接头，接线方便快捷。
 速度快
百兆工业以太网口，以太网口采用M8螺纹接头，高抗拉拔，增加系统的可靠性。
 易诊断
模块上设有丰富诊断功能及指示状态，方便用户识别模块当前运行状态。
 易组态
组态、配置方便，支持Profinet 、Ethernet/IP、CC-Link IE 、Modbus TCP协议。
产品具有以下特点：
MP6 系列一体式 I/O 模块，可以通过工业以太网总线接口连接到支持EtherCAT总线协议
不同厂商上位机（如汇川H5U系列、欧姆龙NX1P系列等）或网络组态中。
产
品
技
术
参
数
V1.0 版本
2
06 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
MP6系列 IO模块用户手册
2. 产品技术参数
 2.1型号命名规则
 2.2产品参数
M P 6-I 0 8 C -O 0 8 N
①MP：Profinet、EtherNet/IP、
    CC LinkIEF Basic、Modbus TCP 协议